SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM Y TẾ H. CHÂU THÀNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TTYT-KHNV Châu Thành, ngày       tháng 6 năm 2022

V/v đăng tải danh sách bổ sung đăng ký
người hành nghề khám bệnh, chữa bệnh

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp.

Căn cứ Nghị định 109/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ Quy
định cấp chứng chỉ hành nghề đối với người hành nghề và cấp giấy phép hoạt
động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh;

Trung tâm Y tế huyện Châu Thành kính đề nghị Sở Y tế đăng tải danh sách
bổ sung đăng ký người hành nghề cập nhật lên Trang thông tin điện tử của Sở Y
tế theo quy định (Đính kèm theo danh sách đăng ký).

Trân trọng./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Lưu: VT.

Dương Hồng Nhựt

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ NGƯỜI HÀNH NGHỀ
TẠI CƠ SỞ KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH

1. Tên cơ sở khám bệnh, chữa bệnh: Trung tâm Y tế huyện Châu Thành
2. Địa chỉ: Khóm Phú Bình, Thị trấn Cái Tàu Hạ, huyện Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp
3. Thời gian hoạt động của cơ sở khám bệnh, chữa bệnh: Toàn thời gian
4. Danh sách đăng ký người hành nghề khám bệnh, chữa bệnh:

Stt
Họ và tên

người hành
nghề KBCB

Số chứng
chỉ hành

nghề

Phạm vi hoạt động
chuyên môn

Thời gian đăng ký làm
việc tại cơ sở khám

bệnh, chữa bệnh (ghi cụ
thể thời gian làm việc)

Vị trí chuyên môn
(ghi cụ thể chức

danh, vị trí chuyên
môn được phân
công đảm nhiệm

Ghi chú

1 Phạm Hoàng
Sơn

01836/ĐT-
CCHN

Khám bệnh, chữa
bệnh nội khoa hoặc
Khám bệnh, chữa

bệnh đa khoa

Từ Thứ 2 đến Thứ 6
Sáng 07h00 đến 11h30
Chiều 13h30 đến 17h00

Trực chuyên môn

Bác sĩ điều trị

Hành nghề KB,CB tại
TTYT Châu Thành; Bổ
sung hành nghề KB,CB
các ngày thứ 3, thứ 5 tại
TTYT Châu Thành (từ

ngày 15/6/2022)

2 Nguyễn
Thanh Lâm

08223/ĐT-
CCHN

Khám bệnh, chữa
bệnh đa khoa

Thứ 3, Thứ 5
Sáng 07h00 đến 11h30
Chiều 13h30 đến 17h00

Bác sĩ điều trị

Bổ sung người hành
nghề từ TTYT Châu

Thành về TYT xã Tân
Nhuận Đông, thời gian

tiếp tục từ ngày
15/6/2022

Stt
Họ và tên

người hành
nghề KBCB

Số chứng
chỉ hành

nghề

Phạm vi hoạt động
chuyên môn

Thời gian đăng ký làm
việc tại cơ sở khám

bệnh, chữa bệnh (ghi cụ
thể thời gian làm việc)

Vị trí chuyên môn
(ghi cụ thể chức

danh, vị trí chuyên
môn được phân
công đảm nhiệm

Ghi chú

3 Nguyễn Quốc
Dương

01847/ĐT-
CCHN

Khám bệnh, chữa
bệnh nhi khoa hoặc

nội khoa

Thứ 3, Thứ 5
Sáng 07h00 đến 11h30
Chiều 13h30 đến 17h00

Bác sĩ điều trị

Bổ sung người hành
nghề từ TTYT Châu

Thành về TYT Thị trấn
Cái Tàu Hạ, thời gian

tiếp tục từ ngày
15/6/2022

4 Trịnh Thị
Thanh Tuyền

7153/ĐT-
CCHN

Khám bệnh, chữa
bệnh bằng Y học cổ

truyền

Thứ 3, Thứ 5
Sáng 07h00 đến 11h30
Chiều 13h30 đến 17h00

Bác sĩ điều trị

Bổ sung người hành
nghề từ TTYT Châu

Thành về TYT xã Phú
Long, thời gian từ ngày

15/6/2022

Châu Thành, ngày         tháng 6  năm 2022
     Người chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật

         cơ sở khám bệnh, chữa bệnh
          (Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

        Dương Hồng Nhựt

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-06-10T16:55:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Dương Hồng Nhựt<dhnhut.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-06-10T16:57:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Dương Hồng Nhựt<dhnhut.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-06-13T09:26:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trung tâm Y tế huyện Châu Thành<ttytchauthanh.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-06-13T09:26:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trung tâm Y tế huyện Châu Thành<ttytchauthanh.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-06-13T09:26:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trung tâm Y tế huyện Châu Thành<ttytchauthanh.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-06-13T09:26:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trung tâm Y tế huyện Châu Thành<ttytchauthanh.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-06-13T09:27:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trung tâm Y tế huyện Châu Thành<ttytchauthanh.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!